SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/08/08 6:42:16
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076 éONTRATO:‘ISZZ REMISION:  006130-2
PRODUCTO: SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A3EM-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PROMAPESA
PESO TEORICO(KG/MT): 3.800 LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

377352 .0190 .0440 .0160 .1200 .2400 .0370 .1%00 .1800 .0600 .0010 .6100 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXTIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) {2

377352 46,095 67,048 28

ATADOS DE LA COLADA

377352  SIGO7166 SIGO7171 SIGO7172




